
          
Zarządzenie Nr 71/2020 

Burmistrza Bornego Sulinowa  
z dnia 22 września 2020 r. 

 
w sprawie wprowadzenia rejestrów kodów księgowych do ewidencji operacji w ramach 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  
 
Na podstawie art. 33 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o 
rachunkowości (Dz.U. z 2019 r. poz. 351 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Wprowadzam rejestr kodów księgowych do ewidencji operacji w ramach Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych zgodnie z Załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  
 
 § 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  



Uzasadnienie: 
Zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia Nr 96/2017 Burmistrza Bornego Sulinowa z 
dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie ustalenia dokumentacji przyjętych zasad (polityki) 
rachunkowości dla Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie do ewidencji operacji w ramach 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych wprowadzane są odpowiednie kody księgowe. 
Dzięki ich umieszczaniu w numerze księgowym można wyodrębnić i wydrukować 
zestawienie wszystkich operacji dotyczących Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.  
Stąd też należało wprowadzić Rejestr kodów księgowych dla operacji w ramach Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych.  
 
 
 



         Załącznik 
        do Zarządzenia Nr 71/2020 
        Burmistrza Bornego Sulinowa 
        z dnia 22 września 2020 r.  

 
REJESTR KODÓW KSIĘGOWYCH  

DLA OPERACJI REALIZOWANYCH  
W RAMACH RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH  

(RFIL) 
 
 

Lp. Oznaczenie kodu 
księgowego 

Nazwa operacji/zadania 

 
1. 

 
RFIL/01 

 
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w 
Łubowie.  
 

 


